Il bene è censito nel Catasto Fabbricati del Comune di Alberobello (Ba) al fg. 27, part. 425, sub. 8, 

categoria C/6, classe 4, cons. 135mq, rendita € 348,61, piano T – S1. 

STATO DI OCCUPAZIONE: l’unità immobiliare è nella disponibilità degli esecutati.   

Prezzo base € 42.500,00 (euro quarantaduemilacinquecento/00)  

Offerta minima ammissibile € 31.875,00 (euro trentunomila ottocentosettantacinque/00)  

Rilancio minimo: € 1.000,00 

LOTTO TRE: piena proprietà di un appartamento al piano primo sito in zona semicentrale del 

Comune di Alberobello, composto di tre vani e accessori con doppia esposizione. Fa parte di un 

fabbricato di vecchia costruzione in discrete condizioni di manutenzione, senza ascensore, che si

[...]

Il bene è censito nel Catasto Fabbricati del Comune di Alberobello (Ba) al fg. 27, part. 425, sub. 3, 

cat. A/3, classe 3, cons. 5 vani, sup. catastale 117 mq, rendita € 322,79, piano 1.  

STATO DI OCCUPAZIONE: l’unità immobiliare è nella disponibilità dei debitori.   

Prezzo base € 69.400,00 (euro sessantanovemilaquattrocento/00)  

Offerta minima ammissibile € 52.050,00 (euro cinquantaduemila cinquanta/00)  

Rilancio minimo: € 1.500,00.  

LOTTO QUATTRO: piena proprietà di un appartamento al piano secondo sito in zona semicentrale 

del Comune di Alberobello, composto di due vani e accessori con doppia esposizione. Fa parte di un 

fabbricato di vecchia costruzione in discrete condizioni di manutenzione, senza ascensore, che si

[...]

Il bene è censito nel Catasto Fabbricati del Comune di Alberobello (Ba) (BA) al fg. 27, part. 425, 

sub. 6, cat. A/3, classe 4, cons. 4 vani, sup. cat. 80 mq, rendita € 309,87, piano 2.  

STATO DI OCCUPAZIONE: l’unità immobiliare è nella disponibilità dei debitori.  

Prezzo base € 36.700,00 (euro trentaseimilasettecento/00)  

Offerta minima ammissibile € 27.525,00 (euro ventisettemila cinquecentoventicinque/00) 

Rilancio minimo: € 1.000,00. 

Gli immobili costituenti i lotti sopra descritti sono oggetto di domanda di divisione giudiziale 

non cancellabile dal Giudice dell’esecuzione sebbene la parte attrice sia intervenuta nella 

presente procedura esecutiva e, in caso di aggiudicazione, ha espressamente manifestato la